Muhammad, Muhammad Sadiq Sabry, & Rosmini
Faktor Penyebab dan Upaya.....

- Salim, Abd. Muin. *Fiqh Siyasah: Konsepsi Kekuasaan Politik Dalam Al-Qur'an*. Cet. III; Jakarta: PT. Raja Grafindo Persada, 2002.
- Shihab, M. Quraish. *Tafsir al-Misbāh, Pesan, Kesan dan Keserasian al-Qur'an*. Cet. III; Jakarta: Lentera Hati, 1426 H/2005 M.
- . *Wawasan al-Qur'an tentang Zikir & Doa*. Cet. I; Jakarta: Lentera Hati, 1427 H/2006 M.
- Surachmad, Winarno. *Pengantar Penelitian Ilmiah*. Bandung: Tarsito, 1990.
- Zaidan, Abdul Karim, *al-Sunan al-Ilahiyyah fi al-Umam wa al-Jama'at wa al-Afrad fi al-Syari'ah al-Islamiyyah*. Beirut: Mu'assasah al-Risalah, 2018.
- al- Zamakhsyārī, Abū al-Qāsim Jārullāhī Maḥmūd bin 'Umar bin Muḥammad. *al-Kasysyāf 'an Haqā'iq Giwāmid al-Tanzīl wa 'Uyūn al-'Aqāwīl fī Wujūh al-Ta'wīl*. Cet.I; Bairūt: Dār al-Kutub al-'Ilmiyyat, 1415 H/1995 M.
- al Zuhaili, Wahbah bin Musthafa. *al Tafsīr al Munīr: Fī al Aqidah wa al Syari'ah*